[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » января 2017 г.  №  01

г. Архангельск-55

О составе антинаркотической комиссии в муниципальном образовании
городской округ «Новая Земля»
В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указа Президента РФ от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  антинаркотическую комиссию в составе:

      Председатель комиссии: заместитель главы  администрации Минаев А.И.

Заместитель председателя комиссии: руководитель отдела организационной, кадровой и социальной работы – Холод О.М.;

Секретарь комиссии: ведущий специалист отдела организационной, кадровой и социальной работы – Кравцова Т.Н..
            Члены комиссии:

- руководитель правового отдела  администрации - Зинчук Н.А.;
- главный специалист отдела экономики и финансов администрации – Лейко Ю.А.;
- УУП группы УУП отдела полиции на ОВ и РО Архангельской обл. ОМВД России по ЗАТО Мирный - Торопов А.Г. (по согласованию);
- директор ФГОУ СОШ № 150 МО РФ -  Юрьева С.В. (по согласованию);
- начальник филиала № 8 ФГКУ «1469 Военно-морской клинический госпиталь» МО РФ – Бамбул А.В. (по согласованию);
- заместитель командира по воспитательной работы войсковой части 77510 - Давыденко А.В.  (по согласованию);
- заведующий аптечным пунктом МУП ЦСО «Сто капитанов» - Селиверстова Н.С.

      2. Постановление администрации МО ГО «Новая Земля»  от 11.02.2011 № 08/1 «Об  антинаркотической комиссии в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» считать утратившим силу.
      3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городского округа «Новая Земля».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                                    А.И. Минаев